
ZARZĄDZENIE NR 40/18
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 12 lipca 2018 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) i  art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r.  
poz. 2077 z późń. zm.2)), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2018 rok  Nr XLVII/349/17 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 20 grudnia 2017r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018r., poz. 111) wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.687,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 
78.764.963,26 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.687,00 zł, tj. do kwoty 64.210.406,26 zł

–   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. „Dochody na 2018 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.687,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  
83.515.380,26 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.687,00 zł,  tj. do kwoty 61.732.765,26 zł

–   zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na 2018 rok”.

3. Załącznikowi nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 
3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inz. Józef 
Grzegorz Kurek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 1000
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62 i poz. 1000

Id: FBC88EFF-5E68-4969-840D-FE21E90A9F58. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 40/18 Burmistrza Mszczonowa z dnia 12 lipca 2018r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 2 302,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 2 687,00 4 989,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

2 302,00 0,00 2 687,00 4 989,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 302,00 0,00 2 687,00 4 989,00

64 207 719,26razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 079 023,00 0,00 0,00 1 079 023,00

0,00 2 687,00 64 210 406,26

majątkowe

14 554 557,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 167 907,00 0,00 0,00 1 167 907,00

0,00 0,00 14 554 557,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 78 762 276,26

2 246 930,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 246 930,00

0,00 78 764 963,262 687,00

Id: FBC88EFF-5E68-4969-840D-FE21E90A9F58. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 40/18 Burmistrza Mszczonowa z dnia 12 lipca 2018r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 302,00 2 302,00 2 302,002 302,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 989,00

2 687,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 989,00

2 687,00

0,00

4 989,00

2 687,00

0,00

4 989,00

2 687,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

0,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 687,00

2 687,00 2 687,00

2 687,00

0,00

2 687,00

2 687,00

0,00

2 687,00

2 687,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

83 512 693,26 61 730 078,26 42 494 949,26 25 638 000,62 16 856 948,64 4 038 486,00 13 316 807,00 21 782 615,0021 782 615,00529 980,000,001 349 856,00 4 238 219,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 349 856,00

0,00

0,00

13 316 807,00

0,00

0,000,00

2 687,00

83 515 380,26 61 732 765,26

2 687,00

0,00

42 497 636,26

2 687,00

0,00

25 640 687,62

2 687,00

0,00

16 856 948,64

0,00

0,00

4 038 486,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

529 980,00

0,00

0,00

21 782 615,00

0,00

0,00

21 782 615,00

0,00

0,00

4 238 219,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: FBC88EFF-5E68-4969-840D-FE21E90A9F58. Przyjęty Strona 1



załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 40/18 Burmistrza Mszczonowa z dnia 12 lipca 2018r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01095

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez prducentów rolnych

152 987,26 152 987,26 152 987,26 152 987,26

750 75011
Realizacja zadań z zakresu Ewidencji Ludności  i 

Urzędu Stanu Cywilnego
78 507,00 78 507,00 78 507,00 78 507,00

751 75101
Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru 

wyborców
2 302,00 2 302,00 2 302,00 2 302,00

751 75109
Realizacja zadań związanych z organizacją i 

przygotowaniem wyborów samorządowych 2018
0,00 0,00 2 687,00 2 687,00 2 687,00

852 85213
Wypłata składek na ubezpieczenia zdrowotne od 

świadczeń rodzinnych oraz zasiłków
15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00

852 85219 Wypłata wynagrodzenia za sprawowanie opieki 1 218,00 1 218,00 1 218,00 1 218,00

852 85228
Wypłata wynagrodzeń i pochodnych opiekunek 

świadczących pomoc społeczną
55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00

855 85501
Realizacja rządowego programu "Rodzina 500 

plus"
8 166 000,00 8 166 000,00 8 166 000,00 8 166 000,00

855 85502
Wypłata świadczeń rodzinnych, funduszu 

alimentacyjnego
3 733 000,00 3 733 000,00 3 733 000,00 3 733 000,00

855 85503
Realizacja zadań związanych z przyznaniem Kart 

Dużej Rodziny
223,00 223,00 223,00 223,00

855 85504 Realizacja rządowego programu "Dobry start" 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00

12 279 737,26 12 279 737,26 2 687,00 0,00 12 282 424,26 12 282 424,26

Plan wydatków po 

zmianie

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem
Zmiana + Zmiana -

Plan dotacji po 

zmianie 

Id: FBC88EFF-5E68-4969-840D-FE21E90A9F58. Przyjęty Strona 1




